
 
Poz. 61 

 
 

UCHWAŁA NR 58/2019  
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23  maja 2019 r. 

w sprawie zasad przyjęć na studia laureatów i finalistów olimpiad na kierunki: 
antropozoologia (studia I stopnia), artes liberales (studia I stopnia), filologia 

nowogrecka (studia I stopnia),  kulturoznawstwo - cywilizacja śródziemnomorska 
(studia I stopnia) na rok akademicki 2023/2024 

 
 
 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.,. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2018 poz. 1668) Rada Wydziału „Artes 
Liberales”, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się zasady przyjęć na studia laureatów i finalistów olimpiad na kierunki: 
antropozoologia (studia I stopnia), artes liberales (studia I stopnia), filologia nowogrecka 
(studia I stopnia),  kulturoznawstwo - cywilizacja śródziemnomorska (studia I stopnia) na rok 
akademicki 2023/2024 w brzmieniu: Maksymalną liczbę punktów w postępowaniu 
kwalifikacyjnym uzyskują laureaci i finaliści więcej niż jednej olimpiady przedmiotowej 
zwalniającej z egzaminu maturalnego. Laureatów i finalistów jednej olimpiady przedmiotowej 
zwalniającej z egzaminu maturalnego obowiązują zasady ogólne. 

  
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 3 
Zasady przyjęć stanowią załącznik niniejszej Uchwały. 

 

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski 

 

 

 

 

 

 

 
 


